1

2024 年 10 ⽉ 1 ⽇
各 位

会 社 名  株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア
代表者名  代表取締役社⻑ 押⾒ 正雄

（コード番号：3698、東証グロース）
問合せ先  取締役専務執⾏役員 櫻井 敦史

（TEL．03-6823-6853）

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、⼦会社の役員⼈事を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記
【株式会社ツーファイブ】
１．取締役異動（2024 年 10 ⽉ 1 ⽇付）

⽒名 新役職 旧役職
藤原 ⽂吾 代表取締役社⻑ 取締役
及川 直昭 取締役

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア
取締役 常務執⾏役員）

代表取締役社⻑
（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア
取締役 常務執⾏役員）

【上海希艾維信息科技有限公司】
１．董事異動（2024 年 6 ⽉ 30 ⽇付）

⽒名 新役職 旧役職
⽥中 克⼰ 董事⻑ 総経理

（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア
取締役 常務執⾏役員）

董事⻑
（株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア
取締役 常務執⾏役員）

王 韦风 董事
（Vanguard Sound Co., Ltd.）

―
（Vanguard Sound Co., Ltd.）

朱 ⾦ ― 董事 総経理

以 上